

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และครุภัณฑ์สำนักงาน จากเงินงบประมาณเหลือจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการกรม (กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 246,130.- บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 27 มีนาคม 2560
เป็นเงิน 266,363.- บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) เป็นเงิน 149,777.50 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคาท้องตลาด (เว็บไซต์และแคตตาล็อก)
 - 4.1 บริษัท ฟรินเตอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - 4.2 บริษัท เอสไอเอส ดิสทริบิวชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3 บริษัท เอสซีที ซีเอสเต็มส์ จำกัด
 - 4.4 น.จ.ก ศุภชัยเฟอร์นิเจอร์
 - 4.5 บริษัท เอส.บี.แอล. มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
 - 4.6 บริษัท ลีเรคโก (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.7 บริษัท โบทบูคส์ ออฟฟิศเซ็นเตอร์ จำกัด
 - 4.8 บริษัท OfficeMate จำกัด
 - 4.9 บริษัท GoodChoiz จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายทานุ กาญจนพานิช นักพัฒนาสังคมปฏิบัติการ
 - 5.2 นายสิทธิรัตน์ หนูโยม เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
 - 5.3 นายเกียรติพล โพธิธาดุทอง นักวิชาการโสตทัศนอุปกรณ์

รายละเอียดการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชันอิงค์เจ็ท ยี่ห้อ Epson รุ่น L1455 A3 Wi-Fi	2	เครื่อง	32,712.67	65,425.34	สืบราคาจากเว็บไซต์ และแค็ตตาล็อก
				ราคารวม	32,712.67	

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
2	เครื่องสแกนเนอร์แบบ Flatbed และ Auto document feeder ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น sp30f	2	เครื่อง	46,035.57	92,071.13	สืบราคาจากเว็บไซต์ และแค็ตตาล็อก
				ราคารวม	46,035.57	

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ	
3	ตู้เอกสารบานเลื่อนทึบ ขนาด 3 ฟุต พร้อมฐาน ยี่ห้อ KIOSK รุ่น USC-3	2	ตู้	5,333.33	10,666.67	สืบราคาจากเว็บไซต์ และแค็ตตาล็อก	
4	ตู้เอกสารบานเลื่อนทึบ ขนาด 3 ฟุต ยี่ห้อ KIOSK รุ่น USC-3	2	ตู้	4,865.83	9,731.67		
5	ตู้เสริม 3 ลิ้นชักมีล้อเลื่อน ยี่ห้อ KIOSK รุ่น BS-503	3	ตู้	4,724.33	14,173.00		
6	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก ยี่ห้อ KIOSK รุ่น SGD-18	2	ตู้	8,086.77	16,173.53		
7	พาร์ทิชันแบบครึ่งกระจก ขาฉาก และเสาจบ พร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ TMCL	2	ชุด	10,102.67	20,205.33		
8	รถเข็นปรับระดับได้ แบบเท้าเหยียบ ความสูง 130 ซม ยี่ห้อ JUMBO รุ่น TMD350	1	อัน	25,108.33	25,108.33		
				ราคารวม	58,221.27		96,058.53

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
9	เครื่องเจาะกระดาษตัวใหญ่ ยี่ห้อ อโรมา รุ่น 1620	1	ตัว	6,311.57	6,311.57	สืบราคาจากเว็บไซต์ และแค็ตตาล็อก
10	เครื่องเย็บกระดาษ เย็บได้หนา ไม่น้อยกว่า 230 แผ่น ยี่ห้อ อโรมา รุ่น HD-1224	1	ตัว	3,042.93	3,042.93	
				ราคารวม	9,354.50	9,354.50

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
11	เครื่องเย็บกระดาษ เย็บได้หนา ไม่น้อยกว่า 140 แผ่น ยี่ห้อ ตราช้าง รุ่น DS-23S20FL	1	ตัว	3,453.50	3,453.50	สืบราคาจากเว็บไซต์ และแค็ตตาล็อก
				ราคารวม	3,453.50	
				รวมทั้งสิ้น	149,777.50	266,363.00

(ลงแผนทบทวนทุกสิ้นสามร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)